
Pachet produse de curatenie

I.D.: 66783996

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.224,22 RON - 3.224,22 RON

Descriere: SH BURETE VASE CANELAT -10 BUC - 3 Buc x 3.84 =11.52 D OMO AUTOMAT 7 KG --10 Buc x 40= 400 CH HARTIE IGIENICA ROZ 2 STR. -240 Buc x 0.38= 91.2 ST LAVETE UNIVERSALE PE ROLA 40 BUC ST1-STEX-0439- 80 Buc x 13 =1040 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE- 300 Buc x 2.5 = 750 AJAX PRAF DE CURATAT - 12 Buc x 7= 84 JU DETERGENT GEAM 5L- 4 Buc x 18.5= 74 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L- 6 Buc x 18.5= 111 D CIF PROFESIONAL CREAM LEMON 2 L- 10 Buc x 26 =260 D DOMESTOS WHITENER 5L H.PL (INALBITOR) -4 Buc x 26= 104 SACI MENAJ 70/90 -7 Buc x 11.5= 80.5 TM MOP BUMBAC 250GR COLOR - 20 Buc x 4.6= 92 SH MANUSI CAUCIUCATE M -10 Buc x 2.6= 26 AXIAL CLOR 1L -50 Buc x 2 =100
